

Sayın Veli;

Gerek çocukların gerekse sizlerin heyecan, merak ya da kaygı gibi farklı duygularla beklediği bir karne günü daha geldi... O günün krize ya da fırsata dönüşmesinin sizin elinizde olduğunu vurgulayarak, sizlere bazı önemli hatırlatmalarda bulunmak istedik. Karne sonucunu gördüğünüzde;

• Onu başkalarıyla kıyaslama hatasına düşmeyin:

Çocuğunuzun aldığı karneyi hiç bir şekilde bir başka çocuğun karnesi ile kıyaslamayın. Aynı şekilde kendi çocukluğunuzun daha önceki karneleri ile de kıyaslamayın. Bunun yerine çocuğunuzun kendi içindeki gelişimini görmeye çalışarak, kendi akademik gelişiminde nerede olduğunu sorgulamasına yardım edin.

• Aldığı karnenin ona ait olduğunu unutmayın:

Karnesi iyi olan bir çocuğa;, "Bir öğrenci olarak üzerine düşen görevleri çok güzel bir şekilde yerine getirdin, tebrik ediyorum, bu bizi de çok mutlu ediyor" demek daha pozitif bir yaklaşım olabiliyor Aşırı abartılı tepkilerden de kaçın. "Zaten sen dünyanın en zeki, en akıllı, en başarılı çocuğusun, başka türlü bir karne beklenemezdi." gibi realiteden uzak, abartılı ve beklenti düzeyi çok yüksek söylemlerden kaçın.



• Karnedeki notların, bir dizi değerlendirmenin sonucu verildiğini unutmayın:

Bu değerlendirme aşamalarının sonunda çocuğunuz notu ile ilgili haksızlığa uğradığını düşünüyorsa, öğretmeni ile diyaloga geçmesini teşvik edin. Onu olumsuz etkileyecek yorumlarda bulunmaktan kaçın.



• Karnedeki notların onun kişiliğine yönelik bir değerlendirme olmadığını altını çizin:

Çocuğunuz, karnedeki notu ne olursa olsun, ona olan sevginizden hiçbir şeyin eksilmediğini bilmelidir. Çalışma alışkanlıkları hakkında konuşabilirsiniz ama düşük not kişilik özelliğinin sebep olduğu gibi bir mesaj vermekten kaçınmalısınız.

Tatilde dinlenmenin yanında biraz tekrar yapmayı ve 1 yada 2 kitap okumayı da unutmayalım...

• Duygularını paylaşmasına fırsat yaratın:

Karneye verilen ilk tepkilerden biri de "daha da iyi" olmak için alınması gereken önlemleri dile getirmektir. Oysa ki çocuğunuzun ihtiyacı bu konudaki duygusunun fark edilmesidir. "Bugün karneni aldın. Neler hissettiğini benimle paylaşmak ister misin?" ya da "Şu anda neler hissediyorsun?" gibi sorular, çocuğa notları nasıl olursa olsun kendisine değer verildiği mesajını verir. Duygusunu dinledikten sonra alınacak önlemler üzerinde konuşmak ilişkinize de olumlu yansıtacaktır.

• *Kötü notların olduğu bir karneye, karne geldikten sonra tepki göstermek, çocuğa bağırıp çağırmak, hakaret etmek kolay bir yoldur ve anne baba olarak sorumluluklardan kaçmanın bir diğer biçimidir. Karnedeki notlardan en az çocuklar kadar biz anne babaların da sorumlu olduğunu unutmamalıyız. O notlar aslında bizim de notlarımız sayılır. Notlardaki düşüşün nedenini sadece çocuğa yüklemek yerine neleri düzeltebiliriz ya da eksik yaptığımız bir şeyler var mı sorularının yanıtını bulmak daha çözüme yönelik bir tutum olacaktır*

• Son olarak unutmayın ki, akademik başarı her zaman hayattaki başarıyı göstermez.

Bu konudaki geleceğe yönelik kaygılarınızı bir kenara bırakabilirsiniz, çocuğunuzun bugünkü yaşantısına daha çok katkıda bulunabilirsiniz.

Keyifli bir tatil geçirmeniz dileğiyle...

